
                                                                                                                                                                                           

                                                                                     

 

 

 

 

        Další úroveň ve vodou chlazeném broušení. 
 

Firma TORMEK vyvinula tři nové diamantové brusné kotouče (DC-250/DC-200; DF-250/DF-200; DE-250 

/DE-200) a novou víceúčelovou základnu (MB-102) pro ostření nástrojů na okrajích kotouče. Základna i 

diamantové  kotouče jsou navrženy  pro  použití  s brusným systémem  Tormek  s vodním  chlazením a 

poskytnou zpracovatelům dřeva perfektní předpoklad, aby v práci vždy měli vždy ostré nástroje. 

 

Nová víceúčelová základna MB-102 

 

• Nabruste nástroj na boku diamantových kotoučů Tormek, abyste dosáhli plochého broušení. 

• Lze použít s přípravky Tormek pro nože, nůžky, sekyrky, dřevořezné nástroje, řezné nástroje, dláta            

a želízka do hoblíků. 

• Plně nastavitelná, takže můžete najít optimální polohu pro každý nástroj. 

            

   Nové diamantové kotouče a víceúčelová základna 

 



 

 

Nové diamantové kotouče DC-250 (DC-200); DF-250 (DF-200); 

DE-250 (DE-200) 
 

• Tři různé stupně zrnitosti; hrubý (DC), jemný (DF) a extra jemný (DE). 

• Kvalita povrchu diamantu zajišťuje vysokou a stálou schopnost ostření a brusný kotouč zachovává 

průměr v plné velikosti. 

• Ostrost na boční straně je stejná jako na obvodě kotouče. 

• Určeno pro brusky Tormek T-8, T-7 (T-4, T-3) 

 

 

           Recenze       

 Glenn Lucas, profesionální dřevořezbář 

"Používám diamantový kotouč Tormek asi jeden rok jak v mém výrobním oboru, 

tak v mé třídě. V průběhu této doby podal kotouč skvělý výkon. Jsem rád, že 

nástroj zůstává plochý bez otřepů a vytváří vynikající okraj pokaždé v několika 

vteřinách . Zjistil jsem, že jsem měl mnohem lepší výsledky, když jsem použil 

vodu jako maziva a udržel si kolo čisté bez údržby. " 

 

 Nick Agar, profesionální dřevořezbář 

"Používání diamantového kotouče Tormek je jako sen. Osobně stále preferuji 

vodu, protože udržuje okraj nástroje a kolo čisté, ale funguje stejně i nasucho. 

Skutečnost, že není nutné lapování je obrovským bonusem a můžete si navíc 

vybrat ze tří zrnitostí, což je další skvělý doplněk v sortimentu Tormek. Možná, že 

diamanty jsou také nejlepším přítelem člověka. " 

 


